
Zpráva pro naše vážené klienty a obchodní partnery 

Vzhledem k vývoji situace způsobené pandemií covid-19 je naší prioritou pokračovat v běžné 

činnosti a zároveň chránit zdraví našich zaměstnanců i klientů. 

V souladu s opatřeními, která přijala česká vláda v souvislosti s aktuální zdravotní krizí, 

děláme v Credendu maximum, abychom vám i za této situace mohli poskytovat nepřetržité 

služby. Protože chceme v nejvyšší možné míře zabránit šíření viru, pracují naši zaměstnanci 

momentálně z domova. Maximalizujeme tak možnost pokračovat v činnosti a být vám plně 

k dispozici. Aktuálně nás zastihnete prostřednictvím e-mailu, případně telefonu. Pokud se 

Vám nepodaří spojit s konkrétní osobou, obraťte se prosím na svého Account manažera, který 

Vám pomůže situaci vyřešit nebo zašlete e-mail na info-ste-cz@credendo.com. 

V případě, že nemůžete pokračovat v plnění závazků vyplývajících z vaší pojistné smlouvy, 

ať už z důvodu nemoci nebo karantény, informuje prosím svého Account manažera, který se 

s Vámi domluví na dalším postupu.  

V těchto náročných chvílích přejeme vám i vašim blízkým především pevné zdraví a hodně 

sil. 

Zdroj: on-line CREDENDO, na https://www.credendo.com/cz  20.3.2020 


